
 

                                                                     
 

         КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 

         МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

 РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
               вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   

Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                      298300                                                                         298300                                                                      298300 
  

 

8 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

« 28 » ноября 2019 г.  № 44-2/19             
 

О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым 

«Керченский комбинат благоустройства» в форме присоединения к             

муниципальному унитарному предприятию муниципального образования 

городской округ Керчь Республики Крым «ЖИЛСЕРВИСКЕРЧЬ» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014  № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Положением о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, 

утвержденным решением 17 сессии Керченского городского совета 1 созыва 

от 26.03.2015 № 281-1/15, Уставом муниципального образования городской 

округ Керчь Республики Крым, с учетом протокола № 2 заседания комиссии 

по оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных 

предприятий муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым от 02.08.2019, рассмотрев письмо и.о. начальника 

управления жилищно-коммунального хозяйства Рязанцева Д.М. от 29.08.2019 

№27/01-04/1084/1 (вх. №9329/02-23 от 05.09.2019), согласованное с 

заместителем главы администрации города Керчи Галаховым Д.А., городской 

совет РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым    

«Керченский комбинат благоустройства» в форме присоединения к                      

муниципальному унитарному предприятию муниципального образования           

городской округ Керчь Республики Крым «ЖИЛСЕРВИСКЕРЧЬ».  

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью   

Керченского городского совета обеспечить размещение данного решения на 

официальном сайте Керченского городского совета. 



 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением решения «О согласовании реорганизации 

муниципального унитарного предприятия муниципального образования 

городской округ Керчь Республики Крым «Керченский комбинат                 

благоустройства» в форме присоединения к муниципальному                      

унитарному предприятию муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым «ЖИЛСЕРВИСКЕРЧЬ» возложить на                      

постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального                 

хозяйства, экологии и использованию природных ресурсов. 

 
 
 

   Председатель городского совета        М. ХУЖИНА 

                                              

                                               

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


